



Jurek Owsiak o wielkiej determinacji „Doktor Justyny” z łańskiego szpitala. Tak trafił tu sprzęt o wartości ponad 400 tys. zł!

data aktualizacji: 2025.02.15



Inkubator do transportu z wyposażeniem, inkubator hybrydowy, respirator z wyposażeniem i monitor cyfrowy, całość o wartości 400 800 zł, to sprzęt, jaki pod koniec stycznia otrzymał od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Powiatowy Szpital w Iławie. Teraz sam lider Orkiestry Jurek Owsiak na swoim oficjalnym profilu na Facebooku, gdzie ma ponad milion obserwujących, ujawnił kulisy zabiegów o tę darowiznę. Jak się okazało, przyczyniła się do niej wydatnie aktywna postawa i pewien wyjątkowy list, jaki napisała "Pani Doktor Justyna" - czyli, jak potwierdza szpital w Iławie, Justyna Ordańska, koordynator tutejszego Pododdziału Neonatologicznego.

O niedawnej dostawie do łańskiego szpitala sprzętu medycznego od WOŚP [pisaliśmy już na naszym portalu](#).

- Teraz do sprawy tej darowizny odniósł się... sam lider Orkiestry Jerzy Owsiak. Postanowił wyróżnić Koordynator Pododdziału Neonatologicznego Powiatowego Szpitala w Iławie dr Justynę Ordańską.

- Pod koniec listopada otrzymałem bardzo gorący mail od Pani Doktor Justyny. Jako neonatolog zaczęła pracę w Powiatowym Szpitalu w Iławie. Napisała o swoich spostrzeżeniach, o swoich planach, o swoich marzeniach. Deklarowała nie tylko zapał, nie tylko swoje umiejętności, ale przede wszystkim swoją wizję, w której było dużo realizmu i odwagi. Zwróciła się do nas z pytaniem, czy szpital mógłby liczyć na zakup bardzo specjalistycznego sprzętu - napisał Jerzy Owskiak. - Na naszym fundacyjnym forum natychmiast przedyskutowaliśmy ten temat. Zawsze tak robimy. Wszyscy uznaliśmy, że warto.

Następnie Fundacja skontaktowała się z lekarką, rozpoczęły się już bardziej szczegółowe ustalenia.

- Rozmawialiśmy z Panią Justyną, która na początku nie mogła uwierzyć, że tak szybko ktoś się do nich odzywa, a potem z jeszcze większą radością snuła swoją opowieść o przyszłości oddziału neonatologicznego - relacjonuje Jerzy Owskiak. - I stało się. Pod koniec stycznia wszystkie urządzenia zostały zainstalowane w iławskim szpitalu: inkubator do transportu z wyposażeniem, inkubator hybrydowy, respirator z wyposażeniem i monitor cyfrowy. Całość o wartości 400 800 zł. Załoga została przeszkolona i dzisiaj, kiedy piszę te słowa, oddział pracuje na pełnych obrotach. Tym samym wszedł na wyższy poziom specjalizacji. Lubimy tak pracować.

Lider orkiestry w swoim wpisie podkreślił też, że sprzęt ten został bezpłatnie przekazany szpitalowi, co potwierdza protokół odbioru. To ważne, bo - jak pisze Jerzy Owskiak - w stosunku do Orkiestry były formułowane zarzuty, że rzekomo odpłatnie wynajmuje ona urządzenia szpitalom, co nazwał absurdem.

- Całemu zespołowi Powiatowego Szpitala w Iławie życzymy mocy, wytrwałości i wiary w to, co robią - kończy Jerzy Owskiak.

Do wpisu odniósł się już iławski szpital, przekazując serdeczne podziękowania za przekazaną pomoc:

W imieniu pacjentów, ich rodzin oraz całego zespołu Powiatowego Szpitala w Iławie składamy ogromne podziękowania za to niezwykle wsparcie, które pozwala nam ratować i leczyć najmłodszych pacjentów na jeszcze wyższym poziomie!

Nowoczesny sprzęt, który trafił na nasz pododdział neonatologiczny, to prawdziwa rewolucja, która zapewnia wcześniakom i noworodkom najlepszą możliwą opiekę. Inkubator transportowy, hybrydowy, respirator i monitor cyfrowy - to nie tylko urządzenia, to szansa na życie i zdrowie dla najmniejszych wojowników.

Dziękujemy za wiarę w nas, za błyskawiczne działanie i za to, że wspólnie możemy czynić cuda!

Niech Wasza energia i dobro zawsze wracają ze zdwojoną siłą! Gramy z WOŚP do końca świata i o jeden dzień dłużej!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Jurek Owskiak i Powiatowy Szpital w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77326-jurek-owskiak-o-wielkiej-determinacji-doktor-justyny-z-ilawskiego-szpitala-tak-trafil-tu-sprzet-o-wartosci-ponad-400-tys-zl>